АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2020                                                                               № 263

г. Лесной

О внесении изменений в Порядок, устанавливающий условия размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского округа
«Город Лесной», утвержденный постановлением администрации

городского округа «Город Лесной» от 04.07.2019 № 717

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от

06.02.2020 № 55-ПП «О внесении изменений в порядок размещения нестационарных
торговых объектов на территории Свердловской области, утвержденный
постановлением Правительства Свердловской области от 14.03.2019 № 164-ПП»,
руководствуясь Уставом городского округа «Город Лесной»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок, устанавливающий условия размещения нестационарных

торговых объектов на территории городского округа «Город Лесной»,
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной»
от 04.07.2019 № 717 «Об утверждении Порядка, устанавливающего условия
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа
«Город Лесной» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
городского округа «Город Лесной» от 25.11.2019 № 1293, от 05.02.2020 № 112),
следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 5 слова «торговую деятельность» заменить словами
«деятельность, приносящую доход»;

2) в абзаце первом подпункта 1 и абзаце первом подпункта 2 пункта 50 слова
«, не превышающий девять месяцев с даты утверждения постановления
Правительства Свердловской области от 14.03.2019 № 164-ПП «Об утверждении
Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории
Свердловской области»,» заменить словами «до 01.07.2020»;

3) в абзаце втором пункта 62 слово «СУКС» заменить словом «УПКС»;
4) в абзаце четвертом пункта 62 слова «СУКС – средний уровень», заменить

словами «УПКС – средний удельный показатель».

2

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению
имуществом администрации городского округа «Город Лесной» Розумного А.Г.

Глава городского округа

«Город Лесной»                        С.Е. Черепанов